
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности – 08.05.01 «Строительство 

уникальных зданий и сооружений», специализация «Строительство 

высотных и большепролетных зданий и сооружений»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Кузнецов Дмитрий Валерьевич 143 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (прикладной 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Высокосов Вадим Александрович 129 

 

 

 



 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1 Пожидаева Дарья Валерьевна 179 

2 Мокляков Артём Викторович 159 

3 Цыбин Дмитрий Владимирович 155 

4 Криволапов Андрей Станиславович 136 

5 Торшин Александр Сергеевич 136 

6 Бормотин Максим Евгеньевич 130 

7 Мартыненко Иван Геннадьевич 124 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Проектирование зданий и сооружений» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1 Сердюк Ангелина Александровна 159 

2 Котов Михаил Юрьевич 151 

3 Бешенцева Мария Олеговна 129 

 
  

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Экспертиза и управление недвижимостью» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Бекетов Богдан Сергеевич 163 
2.  Буров Сергей Романович 145 

 

6. зачислить с 01.09.2017 по направлению 42.03.02 «Журналистика» 

(академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Иванникова Марина Сергеевна 396 

2.  Коновалова Анастасия Дмитриевна  336 

 

  



Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный   

       


